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Fermax lanza Blue, su
futurista videoportero wifi

Las nuevas formas de comunicacion entre los edificios y sus
usuarios ha sido la clave del liderazgo de Fermax durante mas
de 70 afios. La internacional valenciana lanza su nueva Blue, el
servicio que permite el desvio de llamada de sus monitores wifl a
los moviles de millones de usuarios en todo el mundo.

ermax lanza una nueva versiéon
de Blue, un hito tecnolégico im-
portantisimo para una empresa
espanola que quiere que el vi-
deoportero conectado sea una realidad en
todos los hogares.

“El portero tradicional se adapta a los
nuevos habitos de vida gracias a la co-
nectividad. Ahora pasamos mucho tiem-
po fuera de casa y, por eso, queremos que
todas las personas estén conectadas a su
hogar y puedan sentirse seguras sabiendo
quién llama en todo momento o abrien-
do la puerta directamente desde el mo-
vil”, explica Nathalie Pouéssel, CMO de
Fermax.

Blue un nuevo ecosistema

Para desarrollar esta nueva version, un
equipo de Fermax especializado en desa-
rrollo de software ha creado un nuevo ser-
vicio de streaming de audio/video basa-

do en tecnologia WebRTC, que sustituira
gradualmente a la version actual de Blue.
Esto permitira mejorar notablemente la
calidad y la velocidad de las llamadas o
enviar notificaciones rapidamente a los
usuarios de una vivienda.

Ademas, los usuarios podran aten-
der las llamadas incluso estando de via-
je fuera del pais de residencia gracias a
una infraestructura de servidores com-
pletamente nueva, con un nodo europeo
y otro asiatico constantemente sincroni-
zados.

“La integracién de Blue con otros ele-
mentos del hogar, como los altavoces inte-
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ligentes, permitira abrir la puerta con un
comando de voz. Y proximamente estaran
disponibles en la app nuevas funcionalida-
des que ya tienen nuestros videoporteros
Duox Plus”, detalla Francisco Sanchez,
CTO en Fermax.

Actualmente, Fermax esta actualizan-
do remotamente todo el parque de moni-
tores wifi ya instalados a la Giltima versiéon
de Blue recientemente lanzada.

Mucho mas atilde lo

que pensaban

“Estamos convencidos de que el vi-
deoportero wifi serd el nuevo estandar de
la vivienda y queremos liderar esta nue-
va tendencia al igual que hemos lidera-
do otros hitos en la comunicacion residen-
cial”, explica Nathalie.

Abrir la puerta al repartidor, saber
quién llama mientras estas fuera o contes-
tar desde el sofa son algunos de los ejem-
plos que demuestran que el videoportero
wifi de Fermax ofrece comodidad y segu-
ridad. “Por ejemplo, uno de nuestros usua-
rios lo instal6 en casa de sus padres pa-
ra ver quién llamaba y abrir la puerta por
ellos, y otro consiguié evitar que robasen
en su vivienda al contestar cuando llama-
ban gracias a Blue”, recuerda.

Ahora Fermax prepara una gran cam-
pafia de comunicacién para que mas per-
sonas sepan que pueden estar conectadas
a su casa en cualquier momento y desde
cualquier lugar. “Queremos que la gente
deje de pensar que el videoportero wifi no
es para ellos, jporque es para todos!”, con-
cluye Nathalie. “Por eso, vamos a promo-
cionar todas sus ventajas para que vean
que el ‘telefonillo’ ofrece mucho mas y es
un elemento imprescindible de la seguri-
dad de su vivienda”. e
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Informacion facilitada por: | | ) Infocif N° DE EMPLEADOS RESULTADO desp.impuestos
| N° | Razén Social |Prov.| 2021 | 2020 | DIF% | 2021 2020 | DIF%
1 |INMOALAMEDA SL* VLC | 106412| 103763| 255% 644773 678.897 -503%
2 |MERCADONA SA VLC | 102871 98167 480% 680.307 727263 -646%
3 | CAIXABANK SA* VLC | 48220| 35617| 3538%| 5229000| 138100000 27864%
4 |BANCO DE SABADELL SA* ALC | 20070| 23458| -1444% 538707 301000| 1779724%
5 |CONSUM S. Coop. V. VLC 18212 17386|  4.75% 67909 6554150 361%
6 |RIBERA SALUD SA* VLC 7370 6683| 1028% - - -
7 | SORMAN SA* CST 4654 5056| -795% 44478 207103 12125%
8 |PORCELANOSA CORPORACION SOCIEDAD LIMITADA* CST 4642 4794| -3719% 47340 22277 11250%
9 |SIMETRIA FIDENTIA SOCIEDAD LIMITADA.* CST 3662 3816| -404% 3865 3765 265%
10 |GRUPO EMPRESARIAL ENMIN 2009 SL* VLC 3644 3318| 984% 2248 938 13965%
11 |NOMAR PATRIMONIAL SL* CST 2744 2338| 1737% 47693 43128 10,58%
12 |IVIRMA GLOBAL SL* VLC 2688 214 2715% 56663 48.589 16,62%
13 |PAMESA GRUPO EMPRESARIAL SL* CST 2647 2119 | 2492% 80.231 46662 7194%
14 |INTERIM AIRE EMPRESA DE TRABAJO TEMPORAL SL VLC 2574 2957| -1295% 2080 1544 3467%
15 |FOMENTO URBANO DE CASTELLON SA* CST 2564 2477 351% 10014 -3117,00 421,27%
16 |DRUNISA VLC 2541 2033| 2499% 11679 3.346,00 24904%
17 |LASALETACARE SLU VLC 2468 2732 -966% -3977 -4602 13,56%
18 |POWER ELECTRONICS INTERNACIONAL SL* VLC 2387 21721 990% 20492 30947 -3378%
19 |TORRECID SOCIEDAD ANONIMA* CST 2.355 2155| 928% 24408 1899500 2850%
20 [FINANZAS FMH SL* CST 2355 215 1135% 19816 14361 3799%
21 |RAFAEL HINOJOSA SOCIEDAD ANONIMA* VLC 2336 1832 2751% 23585 24643 -4.29%
22 |[IMPORTACO SA* VLC 2164 2077  419% 16.550 18469 -10,39%
23 |POWER ELECTRONICS ESPANA SL VLC 27122 1707 2431% 20.504 6.566 212,28%
24 |NISA, NUEVAS INVERSIONES EN SERVICIOS, SA* VLC 2090 1728 | 2095% 17427 5314 22795%
25 |FOMENTO BENICASIM SA* CST 2071 1967 529% 5531 3501 5798%
26 |JUANY JUAN SL* VLC 1954 2651]-26,29% -4176 13.360 -131,26%
27 |VIVA AQUA SERVICE SPAIN SA VLC 1948 1748| 1144% 1555 6739 3882%
28 |AUTO SPORT Y AMBULANCIAS SL* ALC 1945 1924  106% 9343 7969 1725%
29 |NOROTO, SAU. VLC 1829 1589 151% 3853 1208 22723%
30 |EUROTRANSAC SOCIEDAD LIMITADA* VLC 1854 1654 1209% 32633 10942 198,24%
31 |ESPECIALIZADAY PRIMARIA L'HORTA MANISES SA VLC 1780 1389 2815% 18238 9753 8700%
32 |GESTIO SOCIO-SANITARIA AL MEDITERRANI SL* VLC 1777 1644| 805% 1280 1679 -2376%
33 |SAAGRICULTORES DE LA VEGA DE VALENCIA VLC 1734 1774 -225% 5329 6.091 -12,51%
34 |EMPRESA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DE VALENCIA SA VLC 1690 1732 -242% 2876 -297128 109,87%
35 |GREENMED SL CST 1638 1528 720% 386 502 -2312%
36 |BALEARIA EUROLINEAS MARITIMAS SA ALC 1636 777 110,55% 495000 -1726700 38378%
37 |UMIVALE ACTIVA, Mutua colaboradora con la Seguridad Social n° 3* | VLC 1626 760 | 11395% 31659 3812000 -16,95%
38 |PLASTIC OMNIUM EQUIPAMIENTOS EXTERIORES SA VLC 1598 1473 849% 16.740 5518 20330%
39 |CAPS CUIDADORES SL VLC 1585 939 | 6880% 116 68,00 70,59%
40 |CENTRO PORTUARIO DE EMPLEQ DE VALENCIA SA VLC 1530 1548 -116% 455 1053 -56,76%
41 |STADLER RAIL VALENCIASAU. VLC 1492 1180 | 2644% 28791 2044800 40,80%
42 |CITRICO GLOBAL SL* CST 1351 1251 799% -11.899 -8419 -4134%
43 |TORREBLANCA DEL MEDITERRANEOQ SOL SL* ALC 1339 275(386,91% 41597 17308 140,33%
44 |ELABORADOS CARNICOS MEDINA SAU VLC 1312 1301 085% 2436 2.089,00 1661%
45 |FAMILYCASH SL VLC 1281 654| 9587% 7952 57128 5509%
46 |ELCHE-CREVILLENTE SALUD SA VLC 1271 1222 394% 12310 3436 258,23%
47 | TRABAJO CONTRATACION TEMPORAL ETT SOCIEDAD LIMITADA VLC 1265 1268| -026% 165 2271 -25,34%
48 |GEROCENTROS DEL MEDITERRANEO SL* VLC 1263] 1286| -179% 3723 3784 -162%
49 |CENTROS RESIDENCIALES SAVIA SL VLC 1262 1285 -179% 947 1097 -1314% a
50 |DEPURACION DE AGUAS DE MEDITERRANEO SL VLC 1240 1128 993% 1151 258000 -5539% 8
51 |LOGIFRUIT IBERIA SLU VLC 1225 1223 016% - 4434,00 - (&)
52 |PORCELANOSA SA CST 1195 794 | 5050% 51728 22735,00 12753% i
53 | COMPANIA ADMINISTRADORA DE RECURSOS Y OBLIGACIONES SL* VLC 11711 1118|  -062% 17179 12933 32,84% )
54 |NATRA SOCIEDAD ANONIMA* VLC 1095 1022 714% 29909 3.804,00 686,25% \E
55 |TORREVIEJA SALUD SL VLC 1083 1335| -1890% 2082 3528 -4100% e
o
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56 |EMPLEO EXPRESS EMPRESA DE TRABAJO TEMPORAL SL VLC 1080 1030 4,84% 76 -163 146,98%

57 |GRUPEVASL* ALC 1076 1M -3715% 13730 9129 50,40%

58 |OBREMO SOCIEDAD LIMITADA* VLC 1035 1017 177% 1787 597 19947%

59 |SP BERNER PLASTIC GROUP SL* VLC 1035 11517 -1010% 7213 4301 6772%

60 | GESTORA LABORAL MEDITERRANEA EMPRESA DE TRABAJO TEMPORAL SA CST 1031 735| 40,27% 448 252,00 7778%

61 |GRUPO MARCOS AUTOMOCION* ALC 1012 976 369% 6.000 - -

62 |ALENTAINVERSIONY GESTION SOCIEDAD LIMITADA.* VLC 974 - - 1079 - -

63 |ALE-HOP GRIMALT SL.* VLC 970 - - 10.509 - -

64 |SERVICIOS AUXILIARES DE MANTENIMIENTO SLU ALC 966 856 12,85% 325 723 -5499%

65 |RECOLIM SL VLC 940 11| -1542% 696 475 46,54%

66 |HIPERBER DISTRIBUCION Y LOGISTICA, SAU.* ALC 918 913 0,55% 4256 3602 1816

67 |IMPORTACO CASA PONS SA VLC 915 691 3242% 15698 13554 15,82%

68 |MODULAR LOGISTICA VALENCIANA SL VLC 914 999| -851% 148 757 -80,49%

69 |SOCIEDAD DE FOMENTO AGRICOLA CASTELLONENSE SA CST 878 1027| -14,56% 9.895 11.311 -12,52%

70 |ISTOBAL SA* VLC 862]  835| 260% 8979 4863  8465%

71 |ESPACE TECNO AGRICOLA SL. VLC 852 789 798% -3.855 -4445,00 13,27%

72 |PARTICIPACION E IMPULSO SOCIEDAD LIMITADA* CST 843 772 316% 4895 6.548 -25,24%

73 |BELROS RETAIL SA. VLC 840| 808] 396% 1745 1685]  203,56%

74 |SOTHIS TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION SL* VLC 835] 869| -390% 1131 3591 13148%

75 |PAVASAL EMPRESA CONSTRUCTORA SA VLC 824 831 -084% 14723 14.813 -060%

76 |GRAMAMI SL.* VLC 808 735 9.93% -1.229 11.883,00 -110,34%

77 |FOODS AND SERVICES SL VLC 800]  929] 1389% 985 954  20325%

78 |TELECOMUNICACION DE LEVANTE SL ALC 799 1033 -22,65% 1176 378 21145%

79 |GALVA7EMPLEO ETT SOCIEDAD LIMITADA VLC 797 136| 48603% 10 -96 110,26%

80 |VARESER 96 SOCIEDAD LIMITADA VLC 793 664 | 1943% 225 22100 1.81%

81 |CLAVE DENIA SA VLC 785 805| -240% 9870 1603 515,60%

82 |JUANY JUAN INDUSTRIAL SL VLC 784 731 725% -6127 2238 -373,75%

83 |HORMIGONES CORTES SOCIEDAD LIMITADA* VLC 759 796| -4.65% 14719 3140 368,76%

84 |BALPA SISTEMAS DE GESTION EMPRESARIAL SL* VLC 735 823| -10,66% 6433 -2.530 354,26%

85 | TRANSNATUR SOCIEDAD ANONIMA* VLC 724 670 8,06% 8122 3.856 110,64%

86 |[INSTALACIONES TURISTICAS COSTERAS SA* CST 715 629| 1367% 59 -33.001,00 100,18%

87 |GRUPO VALLALBA SL* ALC 704]  526| 3384% 3814 5481]  -3042%

88 | GAVIOTA SIMBAC SL* ALC 703]  613] 1468% 15700 4757  23004%

89 |MONDOLIMP ESPANA HIGIENE INTEGRAL SL. VLC 681 4917| 3870% 113 B 1886,98%

90 [DULCESASL VLC 670 651 292% -2737 7739 -135,36%

91 |EDICOM CAPITAL SOCIEDAD LIMITADA.* VLC 647 622 4,02% 90.246 71963 2540%

92 |GESTION TRIBUTARIA TERRITORIAL SA ALC 640| 605] 579% 2582 75| 354588%

93 | OBREMO TELECOMUNICACIONES SL. VLC 638]  6/0] 47/8% 2579 1641 5718%

94 |BESTILE SOCIEDAD LIMITADA CST 637 328| 94,22% 332 847 -60,87%

95 | VIVALTO VIE SPAIN SL* VLC 631 614 268% -104 -1440 9279%

96 |VERDIFRESH SL VLC 628 600 467% 5675 2081 172,78%

97 | AMBULANCIAS AYUDA SL ALC 626] 536] 680% 1375 1830 24,82%

98 |[RNBSL VLC 624 684] 87/% 3466 214 151896%

99 |THE SPB GLOBAL CORPORATION SOCIEDAD LIMITADA. VLC 617 632 -237% -1491 10.760 -113,86%

100 |UBE CORPORATION EUROPE S AU.* CST 613 616 -049% 34.000 14.500 134,48%

101 |HALCON CERAMICAS SLU CST 605 469| 29,00% 4773 8027 -40,53%

102 |MEDITERRANEAN SHIPPING COMPANY ESPANA SL VLC 605 586 3,24% 1160 1004 15,54%

103 | NUNSYS SA* VLC 590 485( 2165% 1745 410 32561%

[ 104 [ANECOOP SCoop* VLC 588] 558] 533% 5012 4398] 1396%

8 105 |[INTURFOOD RESTAURACION, SOCIEDAD LIMITADA. CST 587 474 23,84% 16 158 -26,83%

G 106 |CARTONAJES UNION SL VLC 578 578 0,00% 2.880 171 -74.22%

=) 107 | FOMENTO VALENCIAMANTENIMIENTOY LIMPIEZA, SA VLC 573 597| -4,02% 585 676 -1346%

&~ [ 108 [OLMOS GAMON AGRICOLASL. vLC 570 6| 940000% 307 613]  -4995%

o 109 |BECSA SOCIEDAD ANONIMA CST 569 551 3,27% 949 1288 -26,32%

g 110 |RESTAURANTES SAONA SOCIEDAD LIMITADA. VLC 567 404 | 40,35% 277 -912 130,36%

g 111 |COMPACGLASS SL CST 566 468| 2094% 14742 20544 -28,24%
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112 |HOSPITAL 9 DE OCTUBRE SOCIEDAD ANONIMA VLC 5671 650 -1369% 6480 4730 3700%
113 | GRUPO ACRISMATIC SL* VLC 558 6201 -1000% 1752 =254 168,74%
114 |SAT N 9422 LA PLANA DE BURRIANA CsT 558 472] 1822% 47 83 20,21%
115 |ICE CREAM FACTORY CO MAKER SA VLC 551 471 1699% 86 31 -72,35%
116 [INDUSTRIAS ALEGRE SA* VLC 549 679] -1915% 5695 -2425| -13488%
117 |HUEVOS GUILLEN SOCIEDAD LIMITADA* VLC 546 548| -036% 8924 6.391 3965%
118 |MZ 73 INVERSIONES SL* VLC 545 536 168% -2.547 1437 -27717%
19| VIROSQUE TRANSPORTE Y LOGISTICA SL. VIC | 535| 388| 3/89% 61 330] _ 5116%
120 |CHM OBRAS E INFRAESTRUCTURAS SA ALC 529 367[ 4414% 1471 2908 -4941%
121 | TORRES HERMANOS Y SUCESORES SA CsT 524 391| 3418% 2697 3435 -2149%
122 |ASV FUNESER SL ALC 524 513 207% 7346 VASS 2710%
123 | TEMPORAL TRANSFER EMPRESA DE TRABAJO TEMPORAL SL CsT 522 387| 34.88% 133 =44 405110%
124 |INVERSIONES GRUPO ZRISER SL* VLC 520 499 4.21% 4575 4719 -304%
125 | COOPERATIVA AGRICOLA NUESTRA SENORA DEL ORETO COOPV VLC 505 583 -13.38% 383 566 -3231%
126 | SOCIETAT ANONIMA DE MITJANS DE COMUNICACIO DE LA COMUNITAT VALENCIANA VLC 492 490| 041% -67.869 =791885 1516%
127 |BENIBLAY SL* VLC 489 610| -1984% 1460 17149 2705%
128 | TAU PORCELANICO SOCIEDAD LIMITADA. CsT 484 436| 1101% 14.891 8466 7588%
129 [LABERIT SISTEMAS SOCIEDAD LIMITADA VLC | 484]  302[ 6026% 386 340 1350%
130 |ALIAXIS IBERIA SA. ALC 481 A417] 1535% 5341 3227 6549%
131 |GESTION Y SERVICIOS DE PATERNA SL VLC 480 447 742% 203 65 213,96%
132 |FONT SALEM SL VLC 479 446  740% 29.832 30676 -275%

Cifras expresadas en miles de euros. / (*) Grupo consolidado.
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133 | TRANSPORTES MAZO HERMANQOS SA VLC 478 475 063% -2.824 1363 -30711%

134 |GD ENERGY SERVICES SA vLC 477]  396| 2045% 1383 1019]  3580%

135 |FOMENTO VALENCIA MEDIOAMBIENTE SL VLC 476 483 -145% 922 1204 -2342%

136 | COMPANIA LEVANTINA DE BEBIDAS GASEOQSAS SL VLC 470 489| -3,89% 15.881 18.941 -16,16%

137 | ALBERO FORTE COMPOSITE SL. ALC 469 366 | 2814% 12.893 11653 10,64%

138 | FALCK SCI SA. VLC 456|  505| -970% 832 1059 -2144%

139 | LLADRO SAU* vLC 454|392 1582% 506 7509 9327%

140 |EDUCADORES CATERGUAI SL VLC 454 389 1665% 1 71 -98,40%

141 | ASAC COMPANIA DE BIOTECNOLOGIA E INVESTIGACION, SA* ALC 457 474 -4,85% 2427 1227 9775%

142 | COMPANIA LEVANTINA DE EDIFICACION Y OBRAS PUBLICAS SA* VLC 457 402 1219% -77 -1853 95,84%

143 | SOTHIS SERVICIOS TECNOLOGICOS SOCIEDAD LIMITADA VLC 446 478 -657% 577 -2.327 124,80%

144 |EXPORTACIONES ARANDA SL VLC 444 395| 12,30% 322 1270 -74.67%

145 | VALVULAS ARCO SL* VLC 438|  456| -395% 7883 2608| 20245%

146 |GLOBAL OMNIUM MEDIOAMBIENTE SL VLC 431 384 | 12,24% 14 551 -102,54%

147 | ANITIN PANES ESPECIALES SL VLC 429 534 -1966% 563 967 -4176%

148 | CANISIERRA SL* VLC w21 44| 169% 9280 6013]  5433%

149 |SERFIELETTSL VLC 421 273 5421% 142 45 21662%

150 | TU EMPLEO ETT SOCIEDAD LIMITADA. VLC 419 388 799% 159 -50 419,89%

151 |FERMAX HOLDING INVESTMENT SL* VLC 418 422 -095% 76710 4460 70,63%

152 | S2 GRUPO DE INNOVACION EN PROCESOS ORGANIZATIVOS SL VLC 416 350| 18,86% 770 284 17114%

153 |UBESOL SOCIEDAD LIMITADA VLC 416 374 11,06% 5600 15.317 -6344%

154 |INVERSORES MEDITERRANEO 2000 SL* vLC 413|349 1834% 769 256 200671%

155 | COMPAC CORPORATE SOCIEDAD LIMITADA* VLC 412 329| 2523% 9.001 4425 103,41%

156 | JESUS NAVARRO SA ALC 412 418 -1,44% 4767 5418 -1201%

157 |QUIMI ROMAR SLU* VLC 407 399 201% 2690 6153 -56,28%

158 | THESIZE SURFACES SOCIEDAD LIMITADA CST 406 376 794% 18.323 11624 5763%

159 |NUNSYS SA vLC 403|  358| 1257% 1684 773] 11785%

160 |CARVAS INVERSIONES SL* VLC 395 331 1934% 4670 9638 -5155%

161 |FROST-TROL SA CST 392 387 129% -7036 -1.059 -564,39%

162 | COLABORADORES DE LAS ADMINISTRACIONES PUBLICAS SOCIEDAD LIMITADA | VLC 390 96 [30532% 18 14 25,25%

163 | HUHTAMAKI SPAIN SL CST 385 332 16,08% 4740 2403 9729%

164 | PERONDA GROUP SA* csT 384| 372| 323% E5E 1935 8171%

165 | TALENTO Y EXPERIENCIA SOCIEDAD LIMITADA VLC 384 359 6,96% 750 820 -8,56%

166 | AMBULANCIAS CSA SL CST 381 41| -730% 180 -317 156,60%

167 |FULTON SERVICIOS INTEGRALES SA VLC 377 361 4.34% -346 222 -256,22%

168 | VALENCIA CLUB DE FUTBOL,S.AD. VLC 376 388| -309% -31.238 -8053 -28791%

169 | CONSORFRUT SOCIEDAD LIMITADA* VLC 374 493 | -2414% 1579 1345 1740%

170 |CARTONAJES BERNABEU SA VLC 372 337| 10,39% 10.078 11540 -1267%

171 |HINOJOSA PACKAGING SL VLC 370 346 6,94% B6.042 7503 -1947%

172 | TRADIA GRUPO EMPRESARIAL SL* ALC 368 227| 66,24% 3975 -1.560 354,84%

173 |NUPPEC LOGISTICA SL CST 365 2731 3371% 2.568 2050 2522%

174 | AVANQUA OCEANOGRAFIC SL. VLC 362 376 -372% 1110 1274 12,87%

175 |INSERLEVAL ETT. SRL VLC 362 393| -799% 36 33 9,28%

176 |ECG MEDICA S~ VLC 353  339| 590% 6265 6547 430%

177 | JUPITER ALUMINUM SPANISH HOLDING SL* VLC 359 345 4.07% 3.030 2984 157%

178 |HOSPITAL REY DON JAIME SLU VLC 358 292 2260% 2493 1584 5739%

179 | TIBA SPAIN SA. VLC 357 335 657/% 5042 2000 152716%

180 |COLORKERSA" csT 357|  347] 288% 2528 296|  75373%

% 181 |PAMESA PORCELANICO SL CST 357 4481 -20,31% -1534 19.353 -10793%

8 182 |AUTOLIV BKI SA VLC 356 368 -326% 6.586 1422 36315%

G 183 |LIMPIEZAS J CORDOBA SL ALC 354 142 1149,30% 49 9 42099%

= 184 |COLEGIO MAS CAMARENA SL VLC 32| 327| 765% 19 499|  7627%

— | 185 [PLASTIC7ASL VLC 351 391] -1023% 368 23] -1098%

o 186 |SOTHIS ENTERPRISE RESOURCE PLANNING S.L. VLC 350 345 122% 511 -1.268 140,27%

g 187 | TALLERES DAUMAR SL* VLC 345 320 781% 7514 8104 -728%

g 188 | GAMBIN EXPANSION SL* ALC 339 181 8765% 283 233 2155%
I-IL} Cifras expresadas en miles de euros. / () Grupo consalidado.
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189 |EURO MISION ETT SOCIEDAD LIMITADA VLC 338 326| 368% -21 81 -126,29%
190 |[MARAZZIIBERIASL CST 335 331 108% 28.533 6.867 31545%
191 |BOIX MAQUINARIA SL* ALC 331 279| 1860% 2585 2.743 718%
192 | GESNISA SEVILLASL VLC 328 294 MNMS6% 3673 1641 123,83%
193 | TECNICAS Y TRATAMIENTOS MEDIOAMBIENTALES SA | VLC 328 487|-3265% 250 84 198,32%
194 | CAIXA POPULAR CAIXA RURAL COOP DE CREDITO V VLC 326 310 516% 13.245 10033 3201%
195 |FAURECIA INTERIOR SYSTEMS SALC ESPANA SL VLC 326 3271 1,56% 9.368 3825 144.92%
196 |EMPRESA GENERAL VALENCIANA DEL AGUA SA* VLC 326 339 -383% 1790 1619 10,56%
197 |AIRNOSTRUM ENGINEERING AND MAINTENANCE OPERATIONS SL. VLC 323 334 -329% 2751 -2.81 197.87%
198 |ROYO SPAIN SL. VLC 319 296 777% 332 827 -5988%
199 |ACTECO PRODUCTOS Y SERVICIOS S.L. ALC 317 274 1569% 27145 1244 7241%
200 |AGRICULTURA'Y CONSERVAS SOCIEDAD ANONIMA VLC 315 409 | -2298% 4980 5071 -178%
201 |HELADOS ESTIU, SA* VLC 313 247| 2672% 5558 4350 2775%
202 |CAJARURAL CENTRAL SOCIEDAD COOPERATIVA DE CREDITO ALC 312 307 163% 11722 9784 1981%
203 | INTEGRAMANTENIMIENTO GESTION Y SERVICIOS INTEGRADOS CENTRO ESPECIAL DE EMPLEC-VALENCIASL | VLC 312 362| -1381% 168 -558 130,06%
204 | ASOCIACION DE INVESTIGACION DE LA INDUSTRIA TEXTIL- AITEX ALC 303 293 529% 7226 5.581 2948%
205 |[NUOVASESAC SL.* VLC 307 268| 14,55% 12.340 6.894 7901%
206 |GRUPO JUINSA SL* ALC 306 - - 4955 = =
207 |AZULMED SL CsT 304 305| -033% 34684 23.266 48,08%
208 |BANCO MEDIOLANUM SA* VLC 304 267] 13,86% 13.812 18281 -2445%
209 |ELEMENTFRESH SL CSsT 302 115]162,85% 52 Sl 7165%
210 |UNIMAT PREVENCION SL. VLC 302 307 -163% 1358 213 536,39%
211 |BAXTER SL VLC 301 269| 1190% 321 1.844 7413%
212 |AGUA MINERAL SAN BENEDETTO SA* VLC 297 287 348% 5116 8639 -40,78%
213 |HOSPINET SL VLC 296 230| 2851% -51 2| -297758%
214 |PINTURAS ISAVAL SL VLC 295 294 034% 2.348 1634 43,73%
215 |EMPRESA MIXTA VALENCIANA DE AGUAS SA VLC 295 293 0,74% 7173 5462 3133%
216 |CHESTE AGRARIA COOPV VLC 293 292 050% 108 150 -2788%
217 |LOGISTICA GENERAL DE LA PLANA SL. CST 292 254| 1496% 704 672 474%
218 |PLASTICOS INDUSTRIALES Y COMERCIALES DE ALFARRASI SL VLC 292 243| 2016% 438 8258 -86,55%
219 | YANFENG INTERNATIONAL AUTOMOTIVE TECHNOLOGY SPAINSL | VLC 2971 304| -428% 1454 -347 519/15%
220 |AGUAS DE VALENCIA SA VLC 289 282 248% 23.304 25663 -S515%
221 |ISTOBAL MANUFACTURING SPAIN SOCIEDAD LIMITADA | VLC 289 - - 6.344 = =
222 |MUEBLES AZOR SA CsT 287 270 630% 5894 3883 5139%
223 |GARCIA BALLESTER SL CST 287 206| 3832% 14 13 14.61%
224 |MAMPER E HIJOS ALIMENTACION SOCIEDAD LIMITADA | ALC 284 216 3175% 1704 2154 -2092%
225 |VERDNATURA LEVANTE SL VLC 284 241 1784% 2.343 1.358 72,53%
226 |INSTALACIONES ELECTRICAS Y BOBINAJES SA ALC 282 271 406% 2553 2833 -990%
227 |[EMPLEOY FUTURO ETT SL ALC 281 236| 1930% 360 81 345,90%
228 |LOKIMICA SA ALC 281 245]  1469% 2180 8575 -3901%
229 [HILDING ANDERS SPAIN SL. VLC 281 235| 1957% 28 975 102,88%
230 | TRANSPORTES A MARTIN SL* VLC 280 282 -071% -48 -49 142%
231 |ETRALUX SOCIEDAD ANONIMA VLC 279 276| 109% 2574 13.508 -8094%
232 |CATERING LAHACIENDA SL VLC 278 244 |  1393% 60 -8 86539%
233 |GENERA QUATRO SOCIEDAD LIMITADA VLC 277 312| -1M22% 406 422 -379%
234 |FLORIDA CENTRE DE FORMACIO COOP V VLC 276 257 739% 364 428 -1515%
235 |CARNICAS SERRANO SL VLC 275 288| -451% 805 -465 27303%
236 |CEBOLLAS JAVALOYES SL ALC 274 282 -284% 98 24 30706%
237 |SERCAMOVIL SL* ALC 272 280 -286% 4696 2727 72,24%
238 |DAMEL GROUP SL. VLC 272 2541  709% 788 648 2160%
239 |GESTAMP LEVANTE SA VLC 270 280| -357% 4.298 685 52745%
240 |MADREMIA SL VLC 270 2541 B630% -213 252 -184,50%
241 |HEALTHCARE FOAM SOCIEDAD LIMITADA. VLC 267 179] 4916% 3276 -502 752,70%
242 |PASCUAL MARTI SL* VLC 266 230 1565% 10.706 jUSES -266%
243 |DUPONT NUTRITION AND BIOSCIENCES IBERICA SL VLC 263 187]  4064% 10.362 -1.265 91913%
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244 |CAIBASA VLC 263 275 -4,36% -888 7536 -111,78%

245 |CASINOS DEL MEDITERRANEO SA VLC 262 282 -727% 914 -452 302,22%

246 | RIMOBEL SA csT 260  221| 1765% 2438 1949 2511%

247 | AMBULANCIAS EDETANAS SL VLC 260 240 8,33% -674 -569 -1843%

248 |GLOBAL ARREBOL SL* CST 260 42151905% -1620 - -

249 |DISCEMA SA* VLC 260 274 -516% 784 -606 229,32%

250 [ORLIMAN SOCIEDAD LIMITADA VLC 258 263| -190% 1005 1663 -39,56%

251 |POSTRES LACTEOS ROMAR SOCIEDAD LIMITADA. VLC 258 243 B617% 46 553 -9166%

252 | AMBULANCIAS AUTONOMAS SOCIEDAD LIMITADA VLC 257 257 2.56% -952 -949 -040%

253 |TROLLI IBERICA SA VLC 257 221 16,29% 1833 2158 -15,05%

254 |EQUIPE CERAMICAS SL CST 257 2271 1337% 12439 12.895 -354%

255 | GRUPO BERTOLIN SOCIEDAD ANONIMA VLC 256 252 1,89% 4956 4776 3.77%

256 | RECAMBIOS COLON CATARROJA SL VLC 255 245 408% 1360 1076]  2639%

257 |ANTONIO LLUSARY CIASL CST 254 240 583% 6.266 5982 4.75%

258 |CEBOLLASTARA SL. VLC 252 231 9,09% 223 17 90,94%

259 |DISTRIBUCIONES JUAN LUNA SOCIEDAD LIMITADA VLC 252 263 -418% -1233 -492 -150,65%

260 |MATRICERIAY ESTAMPACION F SEGURA SL VLC 252 331 -2405% 4974 1274 49040%

261 | CERAMICA NULENSE SOCIEDAD ANONIMA CST 251 223 12,72% 21327 17659 20,77%

262 | TENDENCIAS CERAMICAS SL* CST 257 2241 12,05% 5831 2272 156,65%

263 | MANUFACTURAS NEWMAN SL ALC 257 257 0,00% 304 187 6257%

264 | A4B GROUP CORP SL* VLC 247 227 1M93% 2.855 4048 -2947%

265 |EFI CRETAPRINT SL.* CST 247 215 14,.88% 6.029 4883 2347%

266 | OLIVA NOVA SL* VLC 247 179] 3799% 856 1619 4776%

267 | CERAMICA ROMAN BROTONS SL* ALC 246 201| 2239% 4314 1262|  24187%

268 |IMPLANTACIONES DE SISTEMAS DE GESTION SL VLC 246 241 207% 674 895 -24.69%

269 |LEVANTINA DE SEGURIDAD SL VLC 244 248 -161% 214 220 -2.31%

270 |SUBUS GRUPO DE TRANSPORTE SL ALC 244 194\ 2577% -353 1794 -119,70%

271 |CERAMICA LA ESCANDELLA SA ALC 243 205 18,54% 4415 1367 222.88%

272 |QUIMIALMEL SA* CST 242 310| -2194% 14300 6.718 112,85%

273 | PAINVER SU* csT 240 312 2308% 22662 17079  3269%

274 |BLUMAQ SA CST 240 219 959% 12671 5381 135,46%

275 | SOPENA INNOVATIONS SL. VLC 240 247 -2,83% 1964 156 1162.02%

276 |INDUSTRIAS OCHOA SOCIEDAD LIMITADA* VLC 239 265 -981% 1219 345 25333%

277 |ORGANIC CITRUS SL. CcsT 235  409] 4156% 250 196 2766%

278 | KING REGAL SA VLC 233]  213] 1205% 852 04| 91840%

279 | ANDERSEN TAX & LEGAL IBERIA SLP. VLC 238 171 3918% 11 29 -61,55%

280 |CSP IBERIAN VALENCIA TERMINAL SOCIEDAD ANONIMA | VLC 238 256 -718% 22687 6.070 273,76%

281 |ZERNIN TRADE S.L.* VLC 236 21 11.85% 1541 1271 221,24%

282 |SOLER HISPANIA SL VLC 235 237| -0,84% 7821 4570 7111%

283 | MAXCOLCHON SL. VLC 234|  186| 2581% 3569 3119 14,44%

284 | COOPERATIVAHORTOFRUTICOLA DE ALZIRA ALZICOOP COOP V VLC 234 338(-30,85% -793 -252 -21417%

285 | JOBARMA EXPORT SL VLC 233 209| 11,58% 667 972 -31,38%

286 | SALINAS PACKAGING GROUP SL. ALC 232 80 19000% 433 204] 1183%

287 | ARTAN FRUT COOPV CST 232 205 13717% 12 2 504,00%

288 |GAMA-DECOR SA CST 231 242 -455% 4477 2427 8443%

289 |VAYVEN DELIVERY SOCIEDAD LIMITADA. VLC 231 245 -571% 134 374 -6410%

290 | SANCHIS MIRA SA ALC 230] 228 108% 10135 8745]  1590%

o 291 [ESK SA* VLC 230 - - 1117 - -

Ql 292 [BENTELER JIT VALENCIA SA VLC 230 236 -2,54% 792 164 382,93%

& [ 293 [AGESMERSL ALC 230] 123| 8699% 10 18] 50436%

Q 294 |INDUSTRIAS MECANICAS ALCUDIA SOCIEDAD LIMITADA | VLC 227 215 558% 2090 1182 76,89%

i 295 |GO DE ALQUILER S CST 225 294 | -2347% 15090 -6.714 324,75%

™ | 296 |BENIPLAST BENITEX SA VLC 225 209 A75% 3002 2606 1517%

2 [[287 [BOMARSOLSL: VLC 204|261 1418% 407 186 10634%

g 298 | FORMICA SOCIEDAD ANONIMA VLC 224 228 -178% -2.279 -3919 41,85%

8 299 |INDUSTRIAS VIDECA SOCIEDAD ANONIMA VLC 223 260 -1417% 216 16 1253,20%
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300 |PALBOX HOLDING SL* VLC 2271 202 541% 13.255 6.275 111,24%
301 |GRUPO MANUEL PALMA SL* VLC 219 223| -179% 1215 1165 4.34%
302 |AUTOS MARCOS SA ALC 219 209| 478% 518 1.263 -5902%
303 |LEVANTINA MARMOL SLU ALC 218 - - 52238 = =
304 | AIRE NETWORKS DEL MEDITERRANEQ SLU ALC 215 73| 24.28% 8714 7656 13.82%
305 |MASKOKOTAS SLU VLC 215 27| 6S929% -961 -212]  -35404%
306 |AMBULEVANTE SOCIEDAD LIMITADA VLC 214 208 2399% -86 -346 7517%
307 |HERITAGE 1959 SL. ALC 214 34| 52941% 1 8 -46,12%
308 | PROFILTEK SPAIN SA VLC 213 189 1270% 1707 1422 20,05%
309 |DOLZ ESPANA SOCIEDAD LIMITADA VLC 212 179] 1840% 572 1783 -6794%
310 |REPUESTOS SERCA SL ALC 212 221 -407% BYES 2066 8079%
311 | ASOCIACION DE INVESTIGACION DE LAINDUSTRIA AGROALIMENTARIA VLC 211 200 571% 731 264 176,84%
312 |BLOOMING EXPERIENCE SL.* VLC 208 74| 1954% -12.222 -4110 -19741%
313 |CHOVISL* VLC 207 180| 1500% =55 -129 5706%
314 | TRANSPORTES INTERNACIONALES EUROTRANSFRET SL ALC 207 66| 2441% 166 184 -963%
315 |SULO IBERICA SOCIEDAD ANONIMA VLC 205 198| 354% 2561 2656 -358%
316 |AL FARBEN SA CST 203 161] 2609% 2420 518 36644%
317 |PERFUMERIA FRANCISCO PRIETO SL VLC 203 228 -1096% =51 -81 -13,22%
318 |COVES SELVASL* ALC 202 143] 4126% 37129 1774 76,38%
319 |INHERBA DEL MEDITERRANEO SL* CST 202 171 1813% 241 8| 277005%
320 |TEJASY LADRILLOS DEL MEDITERRANEO SA VLC 202 178 1366% 242 -63 48542%
321 |PROMOR SA* ALC 201 206| -243% 4334 1910 126,89%
322 |RIPOLL Y COMPANIA SOCIEDAD LIMITADA VLC 200 176] 14,08% -204 882 -12317%
323 |MARLAND INVESTMENTS SL* CST 200 192 417% 3626 27271 3326%
324 | AMADEO MARTI CARBONELL SA CST 200 191 471% 251 181 3863%
325 |PERSIANAS PERSAX SA ALC 200 185 811% 133 102 3144%
326 |IVIVALENCIASL VLC 199 192 365% 7176 5162 338071%
327 |ADM WILD VALENCIA SA* VLC 199 2068| -340% 4.809 4719 190%
328 |BASOR ELECTRIC SA* VLC 199 193 311% 2686 837 22091%
329 |ECOBIO SL* VLC 199 175| 1348% 1006 -680 24799%
330 | VIOKOX SA VLC 198 209| -507% 836 1464 -4290%
331 |PORCELANOSA GRUPO AIE CST 198 2171 -876% s 40 184,51%
332 |VIVEROS MAS DE VALERO SL CST 197 156| 26,28% 824 431 5134%
333 |PORTALAMPARAS Y ACCESORIOS SOLERA SA VLC 197 175] 12.57% 478 1091 -56/18%
334 | SOCIEDAD DE ATENCION Y AYUDA A LA DEPENDENCIA SL. ALC 196 95[106,32% 56 22 161,53%
335 |GALOL SA VLC 195 1771 1017% 322 434 -2593%
336 |ELECTROTECNIA MONRABAL SL VLC 195 - - 151 = =
337 |MOLDCOM COMPOQOSITES SL VLC 194 149| 30,20% 37168 3113 1,76%
338 |ALUVAL SL VLC 194 170 1412% 25958 1037 188,55%
339 |VIVERS CENTRE VERD SA VLC 194 84| 543% 265 212 24,94%
340 |COMPANIA ESPECIAL DE EMPLEO E INTEGRACION SL VLC 192 182 565% 102 75 35116%
341 |COSTA DE AZAHAR MES NET SOCIEDAD LIMITADA VLC 192 191 062% 7 7 -4,08%
342 |RECORD GO ALQUILER VACACIONAL SA cST 131 166| 1506% 14217 6464 31995%
343 |ESCOINSA SL VLC 191 B3| 1718% 143 76 8767%
344 |COMOTEX SISTEMAS DEL DESCANSO SLU VLC 190 143| 3287% 1.828 3.056 -40/18%
345 |GESTION INTEGRAL DE APARCAMIENTOS Y SERVICIOS SL ALC 189 153] 23,53% 88 23 4722%
346 |PRODUCTOS CONGELADOS SELECTOS 3000 SL VLC 189 184 2,58% 2103 48| 429668%
347 |MANDRILADORA ALPESA SL* VLC 188 1771 621% 845 565 4971%
348 |ALMACENAJE Y TOTAL DISTRIBUCION LOGISTICA SL. VLC 188 69| 11.24% 210 290 -2730%
349 |BOMBON BOSS SL ALC 186 08| 7227% 228 361 -3691%
350 | VALENCIANA DE SERVICIOS ITV SA VLC 186 180 333% 1264 890 42,00%
351 |HELBERICA SA ALC 186 167 1138% 891 941 -523%
352 |INDUSTRIAS CARNICAS LA COPE SA VLC 186 177 508% -1.283 458| -37953%
353 |RECA HISPANIA SA VLC 185 137] 3504% 190 341 -44,37%
354 |GRUAS RIGAR SL VLC 185 64| 12,86% 908 =738 223,94%

Cifras expresadas en miles de euros. / (*) Grupo consolidado.

‘ Economia 3 ‘ DIC. 2022

o
o
o



Ranking

® lideres

Comunitat Valenciana

Generacion de Empleo

MARCCS

automocidén

Informacion facilitada por: ‘ Infocif

| N°DEEMPLEADOS | RESULTADO desp.impuestos |

| N° | Razén Social |Prov.| 2021 | 2020 | DIF% | 2021 2020 | DIF% |

355 | ODEC CENTRO DE CALCULO Y APLICACIONES INFORMATICAS SA VLC 185 190| -2,74% 1911 1967 -2,84%

356 | DACHSER SPAIN AIR & SEA LOGISTICS SAU VLC 84]  186] -108% 387 2400]  25879%

357 | TECNOLOGIA DE CORTE E INGENIERIA SL VLC 184 150 2267% 2419 1272 90,14%

358 | AIMPLAS-ASQOCIACION DE INVESTIGACION DE MATERIALES PLASTICOS Y CONEXAS VLC 184 1B6| 10,84% 1109 309 258,86%

359 |INVERSIONES EVFRAN SL* VLC 183 179 2,23% 9301 4055 129,38%

360 | SUVIMA SA VLC 82| 193] o 877 1043]  1592%

361 | JEANOLOGIA SL* VLC 181 192 -573% 15.889 4211 27734%

362 |ITV DE LEVANTE SA VLC 181 169 710% 122 397 -69,25%

363 |POWER METAL WORKS SL VLC 180 183 -164% 618 -911 16784%

364 |INICIATIVAS COMERCIALES DADYMA SL VLC 180 175 2,86% 180 -413 143,52%

365 [COOP DEL CAMP DE LLUTXENT OTOS COOP V. VLC 180 232 -2241% 92 73 2564%

366 |CAJA DE AHORROS Y MONTE DE PIEDAD DE ONTINYENT* VLC 179 177 113% 8995 4512 99,36%

367 |ELECTRONIC TRAFIC SA VLC 178 172 349% 1184 25183 -95,30%

368 |EL RAYO DEL AMANECER SL VLC 177 1571 12,74% 16 74 -78,59%

369 |ENVASES DURA SL ALC 177 170 395% 3.590 2683 33,79%

370 | DESARROLLOS ALIMENTARIOS FRESCOS INDUSTRIAL SL CST 176 167 539% -434 652 -166,56%

371 |TODAGRES, SA CST 176 175 0,57% -3.842 -4164 773%

372 |URANSA MANTENIMIENTO INTEGRAL SL VLC 174 109| 59,63% 1.244 663 8770%

373 |CATEDIER SOCIEDAD LIMITADA. VLC 174 130| 33,85% 101 85 18,82%

374 |COVAMUR LIMPIEZAS Y SERVICIOS, SA VLC 173 1791 -3,35% 198 -86 331,55%

375 |COFRUDECA COOP VALENCIANA VLC 173 179| -3,35% 137 84 6244%

376 |HEALTH IN CODE SOCIEDAD LIMITADA.* VLC 171 - - 4956 - -

377 |EXAGRES, SA* CST 171 153 11,76% 421 2951 42 68%

378 | COMPANIA VALENCIANA DE ALUMINIO BAUX SL VLC 171 77| -3,50% 6.357 6.986 -9,00%

379 |GRUPO AVICOLA LACRESTASL VLC 170 182 -6,59% 2025 2814 -28,04%

380 | FERMAX ELECTRONICA SAU VLC 169 161 4.97% 6174 2665 131,66%

381 |PEMAR URBANIZACIONES Y PROYECTOS SL* ALC 189 166 1,81% 2.809 116 232790%

382 |DOCKS LOGISTICS SPAIN SOCIEDAD ANONIMA VLC 189 139| 21,58% 1690 1156 46,23%

383 |FERRO SPECIALTY MATERIALS SPAIN SL. CST 168 175 -400% 14080 12.692 1094%

384 [SMATTEX SL VLC 168 147 1429% 659 426 54.75%

385 |LEVANTINA DE SERVICIOS GENERALES SL VLC 168 166 1,20% 20 156 -8745%

386 | CANALIZACIONES CIVILES SA. CST 167 1721 -291% 3209 1274 151,77%

387 |ISTOBAL ESPANA SL VLC 167 171 -2.34% 2.392 17198 9965%

388 | VALENCIA WORK EMPRESA DE TRABAJO TEMPORAL SRL | VLC 167 158 570% 60 51 1776%

389 | ASEGURAMIENTO TECNICO DE CALIDAD SL VLC 167 1501 11,33% -546 -551 091%

390 |BANCOLOR BAUX SOCIEDAD LIMITADA VLC 166 163 210% 57156 -150 353018%

391 |LATAHONA DE UTIEL SL VLC 166 1471 1293% 1213 2004 -3949%

392 [LABORATORIOS JG SOCIEDAD LIMITADA. VLC 185 133| 24,06% 2617 2.290 14,30%

393 |BOIX MAQUINARIA SPAIN SLU ALC 185 154 714% 1203 1313 -837%

394 [MENDOZA GASTRONOMIA COLECTIVA SL ALC 165 155 6,45% 40 12 234.07%

395 |ECISA COMPANIA GENERAL DE CONSTRUCCIONES SA ALC 64 139 1799% 3038 18471 118,79%

396 | ORBITA INGENIERIA SL VLC 164 1831 -10,38% 242 471 -48,60%

397 |AUTRIAL SLU VLC 64| 123] 3333% 153 596| 12576%

398 |ESPATPE SL.* VLC 1863 1421 1479% 250 -666 13749%

399 |GLOBAL PLAN INTEGRAL DE SERVICIOS SL. ALC 163 86| 83953% 162 128 26,84%

400 |CERAMICAS TESANY SL CST 162 48123750% 2.308 -906 354,65%

401 |MIARCO S* VLC 61 158]  190% 3368 1644]  10487%

402 |FRUTAS BELTRAN SOCIEDAD LIMITADA VLC 161 1.2 -062% 930 1661 -44.05%

% 403 | PALETAS MARPA SOCIEDAD LIMITADA. VLC 161 1451 11,03% 712 173 512,94%

8 404 | TRANSPORTES REMEDIOS TORRES SL VLC 161 127 2677% 634 283 12418%

O 405 |INTEGRA-T GLOBAL OUTSOURCING SL. VLC 161 1701 -529% 342 319 733%

o 406 | VELAS CONSTRUCCIONES 2010 SOCIEDAD LIMITADA. VLC 161 122 3197% 267 223 19,42%

T 407 |INSTITUTO DE BIOMECANICA DE VALENCIA VLC 161 153 523% 54 60 -11,24%

Q 408 | GRUPO CHOVA FELIX SL* VLC 160 158 1.27% 2202 1715 28,41%

g 409 |UVASDOCE S.L. ALC 160 191 -16,23% 1737 161 976,34%
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410 |BROSETA ABOGADQS SLP VLC 160 151 596% 1483 1053 40,82%
411 | SOCIEDAD DEESTIBAY DESESTIBA DE CASTELLON, CENTRO PORTUARIO DEEMPLEQ,SA. | CST 160 71| -643% 160 -24 758,81%
412 |ALCION PACKAGING SOLUTIONS SL. VLC 160 161 -062% -418 -493 1525%
413 | CIMSA CEMENTOS ESPANA SA* VLC 160 27| 49259% -6.746 713 -104641%
414 |ZTHOTELS & RESORTS SL CST 159 1561 192% 1056 -1.257 181,.37%
415 |FONOMED GESTION TELEFONICA MEDITERRANEQO SA ALC 159 62| -185% 456 g1 -5044%
416 |RESIDENCIAL MASSGRELL SL VLC 158 1571 064% 20 236 -9163%
417 | THOMAS COSMETICA DE ESPANA SL. VLC 158 123 2846% -163 -2.747 94,07%
418 |PORCELANAS LLADRO SA VLC 158 19| 3277% -226 -1.324 8297%
419 | TRANS-MANOLET SL ALC 157 1541 195% 1147 s87 22,37%
420 |FAUS INTERNATIONAL FLOORING SOCIEDAD LIMITADA | VLC 156 167 -659% 1079 -370 39193%
421 |[IMPROVING LOGISTICS AND CONSULTING SL VLC 156 208| -24.27% 83 229 -63,79%
422 |PIRELLI NEUMATICOS SA VLC 155 155 0,00% 2154 -1.522 241,52%
423 |INIANEURAL SL VLC 155 63[146,03% 1.818 475 282,98%
424 | INSTITUTO TECNOLOGICO METALMECANICO MUEBLE MADERAEMBALAJE Y AFINESADIMME | VLC 155 1541 065% 214 237 -971%
425 |HORKIOS GESTION, SA* CST 155 158 -214% 361 774 -53.33%
426 |TOP RECAMBIOS SL VLC 153 150 200% 11748 7700 6547%
427 |ASFALTOS CHOVA SA VLC 153 153 000% 2122 1713 23,88%
428 |CORPORACION F TURIA SA* VLC 153 150 2,00% 1677 2076 -1921%
429 |PENTRILO SL VLC 153 123] 24,39% SES 639 46,14%
430 |POLEV VALENCIA 2019 SOCIEDAD LIMITADA. VLC 153 65| -727% 2 1 3612%
431 |RHENUS AUTOMOTIVE SYSTEMS IBERIAS.L.U. VLC 153 196 -2194% -785 =579 -3568%
432 |SIPCAM INAGRA SA VLC 153 150 198% 6.746 6.096 1066%
433 |VICENTE GANDIA GROUP SL.* VLC 152 1441  556% 2876 2112 36,18%
434 |MACER SL CST 152 1481  270% 1602 1078 48,58%
435 | MM PACKAGING SOLUTIONS IBERICA SOCIEDAD LIMITADA. VLC 152 47| 340% 638 -287 322,59%
436 |LIMPIEZAS AMPARO CIFUENTES SL VLC 152 131] 16,03% 166 204 -1838%
437 |OSGA TARONJA SOCIEDAD LIMITADA. VLC 152 2181-30,28% 41 -26 25737%
438 |AQLARA CICLO INTEGRAL DEL AGUA SA. VLC 151 1] 3604% 886 852 391%
439 | JAPOFISH SA VLC 151 14| 3246% 819 343 13864%
440 |EMBALAJES SERRAENVAS SL VLC 151 44|  4,86% 605 307 9707%
441 | TRASMED GLE SOCIEDAD LIMITADA VLC 150 - - -2.269 = =
442 | CIFRE CERAMICA SOCIEDAD LIMITADA CST 150 147 204% 9.858 5022 96.28%
443 |INDUSTRIAS PLASTICAS IGOR SL ALC 150 103| 4563% 1.809 1062 7029%
444 |IN SIDE LOGISTICS SL* VLC 150 1301 15,38% 827 382 11665%
445 |VICENTE GANDIA PLA, SOCIEDAD ANONIMA VLC 149 141 567% 3485 2512 38,76%
446 |SOCENERGY SL. VLC 149 54| 17593% 7 -401 19907%
447 |ACTIVA SELECCION VALENCIAETT S.L. VLC 149 125] 1920% =101 S| -201788%
448 |GEDESCO SERVICES SPAIN SA VLC 148 142 416% 1156 8705 -86,72%
449 |VICKY FOODS PRODUCTS SLU VLC 148 150 -133% 5145 246| 18838,70%
450 |PROTECCION MAXIMA SL ALC 148 57/15865% =12 =5 -14967%
451 |CATRAL, GARDEN & HOME DEPQOT SA ALC 147 1271 1575% 2171 1023 112,30%
452 |GREMIGRES SOCIEDAD LIMITADA* CST 147 133] 10,53% 1452 2000 -2741%
453 |AUTO RECAMBIO SEGORBE SL CSsT 147 132 1136% 528 342 -541%
454 | SERVICIOS SOCIALES DE MANIPULADOS INDUSTRIALES SOCIEDAD LIMITADA | VLC 147 - - 47 = =
455 |KYB SUSPENSIONS EUROPE SA CST 147 148 -078% 9.858 5022 96.28%
456 |EDWARDS LIFESCIENCES SL VLC 146 120 2167% 2714 17113 143,89%
457 |GRUPO TEC SERVICIOS DE INGENIERIA SOCIEDAD LIMITADA VLC 146 27| 1496% 648 222 19244%
458 |AZTECA PRODUCTS & SERVICES SL CsT 146 148 -132% 269 969 -72.28%
459 |VEGABAJA PACKAGING SL. ALC 145 142 211% 4409 3892 13.28%
460 |SENDIN SPAIN EXPORT SL VLC 145 124| 1694% 1238 627 9749%
461 |PROMOCIONES INTEGRALES GARA MDO SOCIEDAD LIMITADA VLC 144 143  070% 12 109 304%
462 |NATRA CACAO SOCIEDAD LIMITADA VLC 143 135]  593% 10.571 7140 48,06%
463 |MARTINEZY CANTO SL ALC 143 141 142% 2016 1830 446%
464 |[NOA'S CONSULTING SOCIEDAD LIMITADA.* CST 143 4] 2544% 1.822 1197 52,20%
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® lideres MARCCS

Generacion de Emplec COMUNItat Valenciana automocion
Informacion facilitada por: ||} Infocif N° DE EMPLEADOS RESULTADO desp. impuestos
| N° | Razén Social |Prov.| 2021 | 2020 | DIF% | 2021 2020 | DIF%
465 | TABLEROS DE LEVANTE SA VLC 143 143 000% 589 505 16,75%
466 |MULTIPLES TRANSPORTES ENVASES DE ESPANA SL VLC 143 265 -46,04% -2471 -107 -12645%
467 | PACO PERFUMERIA SOCIEDAD LIMITADA VLC 143 156| -852% 268 -889 130,21%
468 | CHAMPINONES Y SETAS GIMENEZ SOCIEDAD LIMITADA | VLC 142 1421 020% -4371 26| -1756,08%
469 |EQUIPO IVISL VLC 141 136 368% 25358 29028 -19,55%
470 |SORMA IBERICA SOCIEDAD ANONIMA VLC 141 142 -070% 3448 3.504 -161%
471 |CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS SOL Y MAR SL ALC 141 120 1750% 2979 160 176117%
472 |VICTOR TORMO SOCIEDAD LIMITADA. VLC 141 139 144% 1194 236 40521%
473 | MUNDOMARCA CONSULTING SL* ALC 141 145 -2,76% -4053 -6.226 3491%
474 |GFK EMER AD HOC RESEARCH SL VLC 140 124 1290% 406 =79 14143%
475 |CARNICERIAS IBAGAR SL. ALC 140 131 6,87% 401 602 -33,35%
476 |NOVAEDAT BENESTAR SL. VLC 140 S0| 5556% 178 124 4347%
477 | PONS QUIMICAS SL* ALC 139 134] 373% 4167 6377 -3465%
478 |VIDREPUR, SA CST 139 127 945% 1567 578 17121%
479 |MERCADOS CENTRALES DE ABASTECIMIENTO DE VALENCIA, SA | VLC 139 129 775% 1441 15 -941%
480 | GINESTAR IVARS SL* ALC 139 148| -6,08% 488 279 7508%
481 |IBERCARGAS SERVICIOS SL. VLC 139 17| 18,80% 163 -166 19845%
482 |EMSUR SAYMOPACK SL. VLC 139 152 -855% -1194 -1.386 13,88%
483 |NUNHEMS SPAIN S A.U. VLC 137 132 379% 6.324 5.296 1941%
484 | TRANSPORTES INTERNACIONALES-AGENCIA MARITIMA SAVINO DELBENESL | VLC 137 135 148% 4941 1342 268,09%
485 | AUTOMOVILES FERSAN SA ALC 137 14| 20718% 1063 600 7722%
486 | COOPERATIVA AGRICOLA DE BETERA COOP V VLC 137 124 1048% 22 79 -7249%
487 |FORES DISENO SL CST 136 124 968% 4943 5577 -11.38%
488 | TRENZADOS CARESA SL ALC 136 43| 21628% 641 653 -1.86%
489 | NOVASATIVA SOCIEDAD LIMITADA.* VLC 135 136] -074% 1.338 1074 24,55%
490 |EDITORIAL PRENSA VALENCIANA SOCIEDAD ANONIMA | VLC 135 27| 630% 155 -862 118,03%
491 |HIERROS DEL MEDITERRANEQ SOCIEDAD ANONIMA CST 134 129 388% 6.052 1.020 49352%
492 | DAT SCHAUB GALLENT SL. VLC 134 96| 3958% 18239 50| 356222%
493 |HELP EMPLEO EMPRESA DE TRABAJO TEMPORAL SL ALC 134 103| 30,10% 40 -1 7205,50%
494 |COMATEL INTERNACIONAL SL* VLC 133 18| 12,71% 6149 23671 16043%
495 | SALTOKI CASTELLO SOCIEDAD LIMITADA. CST 133 102| 30,39% 370 31 21195%
496 | GLOBAL OMNIUM IDRICA SOCIEDAD LIMITADA. VLC 133 80 66.25% -3.373 -1.807 -8666%
497 |SISTEMAS GENOMICOS SL VLC 132 135 -222% 3213 957 23582%
498 | LUXE PERFIL SL VLC 132 127 S09% 1181 586 101,66%
499 |FINDER ELECTRICA SL VLC 132 129 233% 1016 618 64.34%
500 |FRANCISCO MARCOS SA ALC 132 46| -959% 480 577 -16.74%
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